
   

Technische Informationen Artikel Nr. Lieferfähigkeit UV-Preis (EUR) zzgl. MwSt. 

Pro-Kit (Performance Fahrwerksfedern) 
120i; 125i; 120d 10-20-016-02-22 verfügbar 170,00 

Anti-Roll-Kit (Sportstabilisatoren) 
i.V. i.V. i.V. i.V. 

Pro-Street-S (Gewindefahrwerke aus Edelstahl) 
i.V. i.V. i.V. i.V. 

Pro-Spacer (Aluminium-Spurverbreiterungen) 
05 mm pro Seite, System 1 
12 mm pro Seite, System 2 
15 mm pro Seite, System 2 
20 mm pro Seite, System 2 
25 mm pro Seite, System 7 
30 mm pro Seite, System 7 

90-1-05-017 
90-2-12-002 
90-2-15-001 
90-2-20-020 
90-7-25-011 
90-7-30-002 

verfügbar 
verfügbar 
verfügbar 
verfügbar 
verfügbar 
verfügbar 

037,00 
080,00 
086,00 
091,00 
116,00 
123,00 

 

   
 


