

Technische Informationen	Artikel Nr.	Lieferfähigkeit	UV-Preis (EUR) zzgl. MwSt.
<b>Pro-Kit</b> (Performance Fahrwerksfedern) 120i; 125i; 120d	10-20-016-02-22	verfügbar	170,00
<b>Anti-Roll-Kit</b> (Sportstabilisatoren) i.V.	i.V.	i.V.	i.V.
<b>Pro-Street-S</b> (Gewindefahrwerke aus Edelstahl) i.V.	i.V.	i.V.	i.V.
<b>Pro-Spacer</b> (Aluminium-Spurverbreiterungen)			
05 mm pro Seite, System 1	90-1-05-017	verfügbar	037,00
12 mm pro Seite, System 2	90-2-12-002	verfügbar	080,00
15 mm pro Seite, System 2	90-2-15-001	verfügbar	086,00
20 mm pro Seite, System 2	90-2-20-020	verfügbar	091,00
25 mm pro Seite, System 7	90-7-25-011	verfügbar	116,00
30 mm pro Seite, System 7	90-7-30-002	verfügbar	123,00